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Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2026 Seleccione el Año

Entidad: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: $ 163,005.2900

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2026.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1801.530209
.000000.001.0000.0000

853300012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Servicio de
limpieza de las
oficinas de la
PGE, en la
ciudad de
Ambato

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

2

2026.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.570201
.000000.001.0000.0000

713340318 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación
Póliza de
seguros 2026
2027

1.00  Unidad 47,724.5400 47,724.54 C1

3

2026.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530302
.000000.001.0000.0000

678110012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación
Provisión de
pasajes aéreos
internacionales

1.00  Unidad 24,799.5400 24,799.54 C1

4

2026.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

678110012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación
Provisión de
pasajes aéreos
nacionales

1.00  Unidad 48,655.0000 48,655.00 C1

5

2026.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530201
.000000.001.0000.0000

643120014 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Servicio
transporte para
el personal de
la PGE en la
ciudad de Quito
recorridos norte
y sur

1.00  Unidad 16,000.0000 16,000.00 C2

6

2026.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530106
.000000.001.0000.0000

681200011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
mensajería para
la Procuraduría
General del
Estado a nivel
nacional e
internacional
excepto la
Dirección
Regional 1

1.00  Unidad 25,826.0900 25,826.09 C1

7

2026.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1401.530209
.000000.001.0000.0000

853300012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Servicio de
limpieza de las
oficinas de la
PGE, en la
ciudad de
Macas

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

8

2026.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.1101.530209
.000000.001.0000.0000

853300012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Servicio de
limpieza de las
oficinas de la
PGE, en la
ciudad de Loja

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

9

2026.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.0601.530209
.000000.001.0000.0000

853300012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Servicio de
limpieza de las
oficinas de la
PGE, en la
ciudad de
Riobamba

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

10

2026.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.0301.530209
.000000.001.0000.0000

853300012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Servicio de
limpieza de las
oficinas de la
PGE, en la
ciudad de
Azogues

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

11

2026.590.9999.0000
.01.00.000.001
.000.0101.530209
.000000.001.0000.0000

853300012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Servicio de
limpieza Cuenca

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

TOTAL: $163,005.2900

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período

TOTAL: $0.0000
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