

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 15 de Enero de 2026 | 15:06

RUC: 1760002280001 | Entidad: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO | Usuario: alportero | [Cerrar Sesión]

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#)
>> Consulta del Plan Anual de Contratación


Consulta del Plan Anual de Contratación															
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	2026.590.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1801.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Servicio de limpieza de las oficinas de la PGE, en la ciudad de Ambato	1.00	Unidad	0.0200	0.02	C3
2	2026.590.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.570201 .000000.001.0000.0000	713340318	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Póliza de seguros 2026 2027	1.00	Unidad	47,724.5400	47,724.54	C1
3	2026.590.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530302 .000000.001.0000.0000	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Provisión de pasajes aéreos internacionales	1.00	Unidad	24,799.5400	24,799.54	C1
4	2026.590.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530301 .000000.001.0000.0000	678110012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Provisión de pasajes aéreos nacionales	1.00	Unidad	48,655.0000	48,655.00	C1
5	2026.590.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530201 .000000.001.0000.0000	643120014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio transporte para el personal de la PGE en la ciudad de Quito recorridos norte y sur	1.00	Unidad	16,000.0000	16,000.00	C2
6	2026.590.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530106 .000000.001.0000.0000	681200011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de mensajería para la Procuraduría General del Estado a nivel nacional e internacional excepto la Dirección Regional 1	1.00	Unidad	25,826.0900	25,826.09	C1
7	2026.590.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1401.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Servicio de limpieza de las oficinas de la PGE, en la ciudad de Macas	1.00	Unidad	0.0200	0.02	C3
8	2026.590.9999.0000 .01.00.000.001 .000.1101.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Servicio de limpieza de las oficinas de la PGE, en la ciudad de Loja	1.00	Unidad	0.0200	0.02	C3
9	2026.590.9999.0000 .01.00.000.001 .000.0601.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Servicio de limpieza de las oficinas de la PGE, en la ciudad de Riobamba	1.00	Unidad	0.0200	0.02	C3
10	2026.590.9999.0000 .01.00.000.001 .000.0301.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Servicio de limpieza de las oficinas de la PGE, en la ciudad de Azogues	1.00	Unidad	0.0200	0.02	C3
11	2026.590.9999.0000 .01.00.000.001 .000.0101.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Servicio de limpieza Cuenca	1.00	Unidad	0.0200	0.02	C3

TOTAL: \$163,005.2900


Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000															

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.